
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 9  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I 1) 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad udzielania, rozliczania i kontroli wykonania 

dotacji celowych i dotacji podmiotowych udzielanych przez Ministra Cyfryzacji  

Na podstawie art. 34 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 1192, 1535 i 2105) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 33 Ministra Cyfryzacji z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie zasad 

udzielania, rozliczania i kontroli wykonania dotacji celowych i dotacji podmiotowych 

udzielanych przez Ministra Cyfryzacji (Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 36) w § 1 w pkt 7 kropkę 

zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) ustawy z dnia 14 października 2021 r. o zmianie ustawy o dowodach osobistych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1978). ”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Minister Cyfryzacji: wz. J.Cieszyński 

                                                 

1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Cyfryzacji  (Dz. U. poz. 1716). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 22




